АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25" Г. УЛАН-УДЭ
(МАОУ «СОШ № 25» Г. УЛАН-УДЭ)

670031, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул.Цыбикова,2, Тел/факс (3012)233652,                                      e-mail –buh1alina@mail.ru        ИНН 0323091975 КПП 032301001

ПРИКАЗ  № 643  от 30.12.2022г.

         В соответствии с п.8 пп. Б Постановления Правительства РФ от 17 сентября 2012 г. №932 «Об утверждении «Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана», а также с потребностью в товарах, работах , услугах МАОУ СОШ №25 г.Улан-Удэ в 2023 году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемый план  закупки на 2023 год  согласно приложению №1 от 30.12.22 г.(добавлены позиции с 1 по 7) . Исключены позиции с 8 по 10 .
2) В течение трех рабочих дней с даты настоящего приказа специалисту по закупкам Климанской О.А. опубликовать план закупок в открытой части информационной системы (ЕИС) .
3) Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  МАОУ "СОШ №25"                              Е.А.Ларченко

С приказом ознакомлена : ___________________Климанская О.А.